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Powiat toruński to doskonałe miejsce dla miłośników turystyki aktywnej i pobytowej, dla turystów

szukających miejsc znanych i nieodkrytych oraz dla wszystkich tropicieli zabytków i śladów historii.

Walory turystyczne powiatu toruńskiego zyskały uznanie wielu osób uprawiających różnorodne formy

aktywnego wypoczynku. Zobaczcie Państwo na własne oczy i oceńcie, czy mamy rację twierdząc, że

nasz powiat to jeden z ciekawszych obszarów województwa kujawsko-pomorskiego.

Piękno przyrody oraz żywa kultura Kujaw i Pomorza sprawiają, że każdy znajdzie tu coś dla siebie: od

atrakcji agroturystycznych, odkrywania przeszłości w Olenderskim Parku Etnograficznym, muzeach,

izbach tradycji i gotyckich kościołach, poprzez czynny wypoczynek w siodle, na rowerach, w kajaku czy

z koszem na grzyby w ręku, aż po kąpiele i zabiegi w nowoczesnych spa. Ważnym elementem krajobrazu

powiatu są wody. Liczne rzeki i jeziora to atrakcyjne miejsca dla wędkarzy, kajakarzy oraz miłośników

wypoczynku nad wodą.

Turyści pragnący poznać atrakcje naszego regionu nie mają trudności z dotarciem do najciekawszych

miejsc dzięki dobrze rozwiniętej i stale rozbudowywanej sieci dróg rowerowych. To niemal 200 km tras

łączących wszystkie gminy powiatu, które powstają dzięki partnerskiej współpracy samorządów. Dzięki

nim bezpiecznie i komfortowo można na dwóch kółkach przemierzać piękne lasy, obszary chronionego

krajobrazu, tereny przyjezierne i odkryć wiele miejsc, które zachwycą nawet najbardziej wybrednych

miłośników rowerowych wycieczek.

Aktualności i informacje o imprezach odbywających się na terenie powiatu, publikacje w formie

elektronicznej oraz wiele ciekawych materiałów, filmów i zdjęć znajdziecie Państwo na stronie 

www.powiattorunski.pl, Instagramie oraz na Facebooku. Zapraszamy!

 

Jesteś zainteresowany bezpłatną promocją swojego powiatu, miasta, gminy na naszym portalu? Prześlij

nam materiał na mail: redakcja@zpp.pl
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